

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo na stavebné práce

č. Objednávateľ'a: 68006/2111/ ORaŽP/2022

č. Zhotoviteľ'a: 4903.2050027STU

**uzavretá podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
(ďalej len: „Dodatok č.1“)**

I.

Zmluvné strany

Zhotoviteľ':

Obchodné meno spoločnosti:	EUROVIA SK, a.s.
Adresa sídla spoločnosti:	Osloboditeľ'ov 66, 040 17 Košice
IČO:	31651518
IČ DPH:	SK2020490274
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľ'ňa, a. s.
IBAN:	SK52 0900 0000 0050 2528 4663
Zastúpený:	Ing. Róbert Šinály, generálny riaditeľ' a podpredseda predstavenstva Ing. Daniel Hanko, ekonomický riaditeľ' a člen predstavenstva
Splnomocnený zástupca:	Ing. Peter Tekel', riaditeľ' závodu Bratislava, splnomocnený na podpis ponuky
Tel:	+421 917 456 212
E-mail:	ponuky-ba@eurovia.sk

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., vložke 248/V, oddiel: Sa
/ďalej len „zhotoviteľ“/

a

Objednávateľ':

Názov:	Mesto Komárno
IČO:	00306525
DIČ:	2021035731
Sídlo:	Nám. gen. Klapku č. 1, 945 01 Komárno
Krajina:	Slovenská republika
Štatutár organizácie:	Mgr. Béla Keszegh, primátor
Bankové spojenie:	Československá obchodná banka, a.s.
IBAN:	SK19 7500 0000 0040 2940 3178
Telefón:	+421 35 2851 212
E-mail:	<u>info@komarno.sk</u>

(ďalej ako „objednávateľ“)

(spolu aj ako „zmluvné strany“)

II.

Úvodné ustanovenia

2.1 Predmetom tohto Dodatku č.1 je dohoda zmluvných strán o zmene Zmluvy o dielo na stavebné práce č. Objednávateľ'a: 68006/2111/ ORaŽP/2022 č. Zhotoviteľ'a: 4903.2050027STU (ďalej len: „Zmluva o dielo“ alebo „Zmluva“). Zmluvné strany sa dohodli na navýšení zmluvnej ceny a úprave termínov zhotovenia diela. V dôsledku navýšenia zmluvnej ceny a úpravy termínov zhotovenia diela je nevyhnutné upraviť aj pôvodne dohodnutý Harmonogram splátok ceny diela.

2.2 V zmysle § 18 ods. 1 písm. b) body 1. a 2. zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v spojení s § 18 ods. 3 písm. a) citovaného zákona sa zmluvné strany dohodli na nasledovných zmenách Zmluvy o dielo na zhotovenie diela „Obnova miestnych komunikácií v meste Komárno“.

III.

Predmet Dodatku č. 1

V súlade s Článkom XVI. bod 16.3 Zmluvy o dielo zmluvné strany sa dohodli, že týmto Dodatkom č. 1 sa dopĺňajú a menia Články, body a Prílohy Zmluvy o dielo nasledovne:

1. Článok IV. Miesto, čas a spôsob plnenia, bod 4.2 Zmluvy sa mení nasledovne:

4.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať stavebné práce po oficiálnom (protokolárnom) odovzdaní staveniska objednávateľom v lehotách podľa priloženého Harmonogramu stavebných prác (Príloha č. 3 Zmluvy) a to do 31.7.2023 Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať stavebné práce do uvedeného termínu.

2. Článok V. Cena za dielo bod 5.1 Zmluvy sa mení nasledovne:

5.1 Zmluvná cena diela, v rozsahu diela uvedenom v bode 3.1 Zmluvy, sa považuje za cenu maximálnu a nemennú, ktorá je platná a záväzná počas celej doby výstavby až do úplného a riadneho ukončenia diela.

5.1.1 celková zmluvná cena bez DPH 4.175.705,79eur

5.1.2 sadzba 20 % DPH 835.141,16eur

5.1.3 celková zmluvná cena vrátane DPH 5.010.846,95eur

(slovom päťmilionovdesaťtisícosemstoštyridsaťšesť EUR a deväťdesiatpäť centov vrátane DPH).

3. Príloha č. 1 Zmluvy - Ocenené výkazy výmer, sa dopĺňa novou Prílohou č. 1.1 - Položkovitý ocenený výkaz výmer navyše a menej prác, ktorá tvorí Prílohu č. 1 tohto Dodatku.

4. Príloha č. 3 Zmluvy - Harmonogram stavebných prác, sa nahrádza novou Prílohou č. 3 - Harmonogram stavebných prác, ktorá tvorí Prílohu č. 2 tohto Dodatku.

5. Príloha č. 2 Zmluvy – Splátkový kalendár, sa nahrádza novou Prílohou č. 2 – Splátkový kalendár č. 1 a Splátkový kalendár č. 2, ktorá tvorí Prílohu č. 3 tohto Dodatku.

6. Článok VI. Platobné podmienky bod 6.4 Zmluvy sa mení nasledovne:

6.4. Cenu za dielo uhradí objednávateľ zhotoviteľovi v 120 rovnomerných mesačných splátkach na základe dvoch faktúr vystavených zhotoviteľom: t.j. na základe prvej faktúry za dielo (časť diela) zrealizované a ukončené v priebehu roku 2022, vystavenej zhotoviteľom do 14 dní od prevzatia diela (časti) objednávateľom v súlade s Harmonogramom stavebných prác podľa Prílohy č. 3; a na základe druhej faktúry za dielo (časť diela) zrealizované a ukončené v priebehu roku 2023, vystavenej zhotoviteľom do 14 dní od prevzatia diela (časti) objednávateľom v súlade s Harmonogramom stavebných prác podľa Prílohy č. 3. Prílohou prvej faktúry bude preberací protokol za stavebné práce zrealizované v priebehu roku 2022, pričom splatnosť faktúry bude zodpovedať Splátkovému kalendáru č. 1. (Príloha č.2 Zmluvy). Prílohou druhej faktúry bude preberací protokol za stavebné práce zrealizované v priebehu roku 2023, pričom splatnosť faktúry bude zodpovedať Splátkovému kalendáru č. 2. (Príloha č.2 Zmluvy).

7. Článok VI. Platobné podmienky bod 6.5 Zmluvy sa mení nasledovne:

6.5 Úhrada faktúr bude realizovaná bezhotovostne na bankový účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy, pričom lehota splatnosti prvej splátky faktúry za stavebné práce zrealizované v priebehu roku 2022 sa bude riadiť Splátkovým kalendárom č.1 (Príloha č. 2 Zmluvy) a lehota splatnosti prvej splátky faktúry za stavebné práce zrealizované v priebehu roku 2023 sa bude riadiť Splátkovým kalendárom č.2. (Príloha č. 2 Zmluvy).

Zmluvné strany vyhlasujú, že dojednanie lehoty splatnosti prvej splátky faktúr podľa predchádzajúcej vety nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam vyplývajúcim z tejto zmluvy pre zhotoviteľa.

IV.
Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení na webovom sídle mesta Komárno.
2. Dodatok č.1 je vyhotovený v piatich originálnych vyhotoveniach, z ktorých tri vyhotovenia obdrží Objednávateľ a dve vyhotovenia dodatku obdrží Zhotoviteľ.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č.1 prečítali, s jeho obsahom sa riadne a podrobne oboznámili, pričom všetky ustanovenia Dodatku č.1 sú im zrozumiteľné a vyjadrujú slobodnú a vážnu vôľu zmluvných strán, ktorá nebola prejavená v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi.
4. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č.1 sú:
Príloha č.1 Položkovitý ocenený výkaz výmer navyše a menej prác
Príloha č. 2 Harmonogram stavebných prác (Príloha č. 3 Zmluvy o dielo)
Príloha č. 3 Splátkový kalendár č.1 a č.2 (Príloha č. 2 Zmluvy o dielo)

V Komárne, dňa 16. 12. 2022
za objednávateľa

V Košiciach, dňa 12. 12. 2022
za zhotoviteľa

Mesto Komárno zastúpené



Mgr. Béla Keszegh
primátor mesta



EUROVIA SK, a.s.



EUROVIA SK, a.s.
Osloboditeľov 66, 040 17 Košice
IČO: 31651518, IČ DPH: SK 2020490274

Ing. Róbert Šinály
generálny riaditeľ
a podpredseda predstavenstva



Ing. Daniel Hanko
ekonomický riaditeľ
a člen predstavenstva

Mesto Komárno, Nám. gen. Klapku č. 1, 945 01 Komárno

príloha č. 1



Položkový ocenený výkaz výmer naviac a menej prác

STAVBA: Ucelená oprava miestnych komunikácií

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Lehota výstavby v dňoch (240 dní)	ZoD € bez DPH	Dodatok č.1 € bez DPH	ZoD + Dodatok č.1 € bez DPH
Prevzatie staveniska 15 . 8 2022			
SO_01_Ul. 29. augusta Slnčná ul., Komárno	203 908,85	13 355,13	217 263,98
SO_02_Elektrárenská cesta, Komárno miestna komunikácia pri Váhu	329 788,11	-20 420,91	309 367,20
SO_03_Svätojánska ul. Cintorínsky rad, Komárno	136 904,48		136 904,48
SO_04_Jazerná ul., - Hlboká ul., Komárno	179 915,07	21 726,55	201 641,62
SO_05_Platanová alej, Komárno	279 757,43		279 757,43
SO_06_Narcisová ul., Komárno časť Nová Stráž	48 552,04		48 552,04
SO_07_Hradná ul., Komárno miestna komunikácia pred MsKS	61 172,94		61 172,94
SO_08_Ul. priateľstva VII. sídlisko, Komárno	55 387,32		55 387,32
SO_09_Tabaková ul., - Vnútoraná okružná Športová ul., Komárno	144 127,15		144 127,15
SO_10_Sústružnícka ul., Komárno	41 932,90	7 512,40	49 445,30
SO_11_Dunajská ul., Komárno	200 678,38		200 678,38
SO_12_križovatka Elektrárenská cesta Tabaková ul., Komárno	226 328,11		226 328,11
SO_13_MK kruhový objazd Ul. priateľstva E. B. Lukáča, Komárno	950 616,70		950 616,70
SO_14_Podzáhradná ul., Komárno časť Nová Stráž	367 430,55		367 430,55
SO_15_Lesná ul., Komárno	927 032,59		927 032,59
Odobzovanie diela			
	4 153 532,62	22 173,17	4 175 705,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova miestnych komunikácií v meste Komárno

Objekt:

SO 10 - Sústružnícka

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 512,40

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

7 512,40

20,00%

1 502,48

Cena s DPH

v EUR

9 014,88

Projektant

Spracovateľ

EUROVIA
VINCI

EUROVIA SK, a.s.
Závod Bratislava, Bojnická 20, 831 04 Bratislava
IČO: 31651518, IČ DPH: 2020490274

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

7.9.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EUROVIA
VINCI

EUROVIA SK, a.s.
Závod Bratislava, Bojnická 20, 831 04 Bratislava
IČO: 31651518, IČ DPH: 2020490274

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

7.9.2022

Pečiatka



NOVÁ PONUKA - navyac práce

Stavba: Obnova miestnych komunikácií v meste Komárno

Objekt: SO 10 - Sústružnícka

Miesto: Komárno

Dátum: 07.09.2022

Objednávateľ: Komárno
Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Projektant:
Spracovateľ: Ing. Stanislav Turlik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 512,40

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemné práce

1	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3 /dĺžka 40 m x šírka 2,6 m x hrúbka 0,20 m/	m3	20,800	27,95	581,36
2	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,400	0,15	1,56
3	K	162503102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,800	16,69	347,15
4	K	162503103.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	166,400	0,35	58,24
5	K	167102102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	20,800	1,82	37,86
6	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	20,800	0,90	18,72
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	37,440	22,95	859,25
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	104,000	4,35	452,40

D 5 Komunikácie

9	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	104,000	10,71	1 113,84
10	M	589410002400	Asfaltový betón omedzujúci kopírovanie a šírenie trhlín z podkladu vozovky /-453 m2/	t	-33,975	254,15	-8 634,75
11	M	589410001100.S	Výrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP 16 - II R /453 m2, hr. 8 cm - množstvo 15,625 t, ktoré je zahrnuté v rozpočte ZoD/	t	74,975	169,08	12 676,77

Cena celkom s DPH

v EUR

9 014,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova miestnych komunikácií v meste Komárno

Objekt:

SO 01 - ulica 29. Augusta a Slnčná ulica

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Turlík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 355,13

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

13 355,13

20,00%

2 671,03

Cena s DPH

v EUR

16 026,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.11.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



EUROVIA SK, a.s.
Osloboditeľov 66, 040 17 Košice
IČO: 31651518, IČ DPH: SK 2020490274

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.11.2022

Pečiatka

NOVÁ PONUKA - práce naviac

Objekt:

Obnova miestnych komunikácií v meste Komárno

SO 01 - ulica 29. Augusta a Slnčná ulica

Miesto: Komárno
Objednávateľ: Mesto Komárno
Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 09.11.2022
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 355,13

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemné práce

1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	240,000	11,54	2 769,60
---	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D 5 Komunikácie 0,00

2	M	589410001100.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP 16 - II	t	18,000	153,90	2 770,20
---	---	----------------	---	---	--------	--------	----------

D 8 Rúrové vedenie

3	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	240,000	17,32	4 156,80
4	M	592170002300.S	Obrubník cestný, lxšxv 330x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	240,000	3,90	936,00
5	K	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	240,000	7,18	1 723,20
6	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	50,000	8,19	409,50
7	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	500,000	0,23	115,00
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	50,000	9,18	459,00

D 99 Presun hmôt HSV

9	K	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	105,500	0,15	15,83
---	---	-----------	--	---	---------	------	-------

Cena celkom s DPH

v EUR

16 026,16

RYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova miestnych komunikácií v meste Komárno

Objekt:

SO 04 - ulica Jazerná a ulica Hlboká

JKSO:

Miesto: Komárno

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Turík

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 726,55

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

21 726,55

20,00%

4 345,31

Cena s DPH

v

EUR

26 071,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.11.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



EUROVIA SK, a.s.
Osloboditeľov 66, 040 17 Košice
IČO: 31651518, IČ DPH: SK 2020490274

31

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.11.2022

Pečiatka

CENOVÁ PONUKA - práce naviac

Stavba:

Obnova miestnych komunikácií v meste Komárno

Objekt:

SO 04 - ulica Jazerná a ulica Hlboká

Miesto:

Komárno

Dátum:

09.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Turlík

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 726,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1

Zemné práce

1	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	330,000	9,01	2 973,30
2	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	50,000	5,83	291,50
3	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť horniny 3	m3	50,000	0,15	7,50
4	K	162503102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	50,000	22,34	1 117,00
5	K	167102102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	50,000	1,82	91,00
6	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutnených	m3	50,000	0,90	45,00
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	90,000	22,95	2 065,50
8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	330,000	4,35	1 435,50

D 5

Komunikácie

9	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM 12/15, po zhutnení hr. 150 mm	m2	330,000	41,43	13 671,90
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

D 99

Presun hmôt HSV

10	K	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	189,000	0,15	28,35
----	---	-----------	--	---	---------	------	-------

Cena celkom s DPH

v EUR

26 071,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova miestnych komunikácií v meste Komárno

Objekt:

SO 02 - ulica Elektrárenská

JKSO:

Miesto: Komárno

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Turík

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31651518

SK2020490274

Cena bez DPH

-20 420,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	0,00	20,00%	-4 084,18

Cena s DPH

v

EUR

-24 505,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.11.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



EUROVIA

VINCI

EUROVIA SK, a.s.

Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

IČO: 31651518, IČ DPH: SK 2020490274

31

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.11.2022

Pečiatka

CENOVÁ PONUKA - menej práce

Stavba:

Obnova miestnych komunikácií v meste Komárno

Objekt:

SO 02 - ulica Elektrárnská

Miesto:

Komárno

Dátum:

09.11.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Turlík

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-20 420,91

D	1		Zemné práce				
14	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-889,800	22,95	-20 420,91

Cena celkom s DPH

v

EUR

-24 505,09



HARMONOGRAM

STAVBA: Ucelená oprava miestnych komunikácií

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Lehota výstavby v dňoch (240 dní)	august 2022	september 2022	október 2022	november 2022	december 2022	január 2023	február 2023	marec 2023	apríl 2023	máj 2023	jún 2023	júl 2023
Prevzatie staveniska 15. 8. 2022												
SO_01_Ul. 29. augusta Slnecná ul., Komárno	217 263,98 € bez DPH											
SO_02_Elektrárská cesta, Komárno miestna komunikácia pri Váhu	309 367,20 € bez DPH											
SO_03_Svätolánska ul. Cintorínsky rad, Komárno	136 904,48 € bez DPH											
SO_04_Jarenná ul., - Hlboká ul., Komárno	201 641,62 € bez DPH											
SO_05_Platanová alej, Komárno	279 757,43 € bez DPH											
SO_06_Narcisová ul., Komárno časť Nová Stráž	48 552,04 € bez DPH											
SO_07_Hradná ul., Komárno miestna komunikácia pred MšKS	61 172,94 € bez DPH											
SO_08_Ul. priateľstva VII. sídlisko, Komárno	55 387,32 € bez DPH											
SO_09_Tabaková ul., - Vnútorná okružná športová ul., Komárno	144 127,15 € bez DPH											
SO_10_Slástruňická ul., Komárno	49 445,30 € bez DPH											
SO_11_Dunajská ul., Komárno	200 678,38 € bez DPH											
SO_12_Križovačka Elektrárská cesta Tabaková ul., Komárno	226 328,11 € bez DPH											
SO_13_MK kruhový objezd Ul. priateľstva E. B. Lukácsa, Komárno	950 616,70 € bez DPH											
SO_14_Podzáhradná ul., Komárno časť Nová Stráž	367 430,55 € bez DPH											
SO_15_Lená ul., Komárno	927 032,59 € bez DPH											
Odozdránenie diela												

Splátkový kalendár č.1

Č. splátky	Dátum splatnosti	Počiatkový zostatok	Plánovaná platba	Konečný zostatok
1.	15.1.2023	2 075 937,08 €	17 299,48 €	2 058 637,60 €
2.	15.2.2023	2 058 637,60 €	17 299,48 €	2 041 338,12 €
3.	15.3.2023	2 041 338,12 €	17 299,48 €	2 024 038,64 €
4.	15.4.2023	2 024 038,64 €	17 299,48 €	2 006 739,16 €
5.	15.5.2023	2 006 739,16 €	17 299,48 €	1 989 439,68 €
6.	15.6.2023	1 989 439,68 €	17 299,48 €	1 972 140,20 €
7.	15.7.2023	1 972 140,20 €	17 299,48 €	1 954 840,72 €
8.	15.8.2023	1 954 840,72 €	17 299,48 €	1 937 541,24 €
9.	15.9.2023	1 937 541,24 €	17 299,48 €	1 920 241,76 €
10.	15.10.2023	1 920 241,76 €	17 299,48 €	1 902 942,28 €
11.	15.11.2023	1 902 942,28 €	17 299,48 €	1 885 642,80 €
12.	15.12.2023	1 885 642,80 €	17 299,48 €	1 868 343,32 €
13.	15.1.2024	1 868 343,32 €	17 299,48 €	1 851 043,84 €
14.	15.2.2024	1 851 043,84 €	17 299,48 €	1 833 744,36 €
15.	15.3.2024	1 833 744,36 €	17 299,48 €	1 816 444,88 €
16.	15.4.2024	1 816 444,88 €	17 299,48 €	1 799 145,40 €
17.	15.5.2024	1 799 145,40 €	17 299,48 €	1 781 845,92 €
18.	15.6.2024	1 781 845,92 €	17 299,48 €	1 764 546,44 €
19.	15.7.2024	1 764 546,44 €	17 299,48 €	1 747 246,96 €
20.	15.8.2024	1 747 246,96 €	17 299,48 €	1 729 947,48 €
21.	15.9.2024	1 729 947,48 €	17 299,48 €	1 712 648,00 €
22.	15.10.2024	1 712 648,00 €	17 299,48 €	1 695 348,52 €
23.	15.11.2024	1 695 348,52 €	17 299,48 €	1 678 049,04 €
24.	15.12.2024	1 678 049,04 €	17 299,48 €	1 660 749,56 €
25.	15.1.2025	1 660 749,56 €	17 299,48 €	1 643 450,08 €
26.	15.2.2025	1 643 450,08 €	17 299,48 €	1 626 150,60 €
27.	15.3.2025	1 626 150,60 €	17 299,48 €	1 608 851,12 €
28.	15.4.2025	1 608 851,12 €	17 299,48 €	1 591 551,64 €
29.	15.5.2025	1 591 551,64 €	17 299,48 €	1 574 252,16 €
30.	15.6.2025	1 574 252,16 €	17 299,48 €	1 556 952,68 €
31.	15.7.2025	1 556 952,68 €	17 299,48 €	1 539 653,20 €
32.	15.8.2025	1 539 653,20 €	17 299,48 €	1 522 353,72 €
33.	15.9.2025	1 522 353,72 €	17 299,48 €	1 505 054,24 €
34.	15.10.2025	1 505 054,24 €	17 299,48 €	1 487 754,76 €
35.	15.11.2025	1 487 754,76 €	17 299,48 €	1 470 455,28 €
36.	15.12.2025	1 470 455,28 €	17 299,48 €	1 453 155,80 €
37.	15.1.2026	1 453 155,80 €	17 299,48 €	1 435 856,32 €
38.	15.2.2026	1 435 856,32 €	17 299,48 €	1 418 556,84 €
39.	15.3.2026	1 418 556,84 €	17 299,48 €	1 401 257,36 €
40.	15.4.2026	1 401 257,36 €	17 299,48 €	1 383 957,88 €
41.	15.5.2026	1 383 957,88 €	17 299,48 €	1 366 658,40 €
42.	15.6.2026	1 366 658,40 €	17 299,48 €	1 349 358,92 €
43.	15.7.2026	1 349 358,92 €	17 299,48 €	1 332 059,44 €
44.	15.8.2026	1 332 059,44 €	17 299,48 €	1 314 759,96 €
45.	15.9.2026	1 314 759,96 €	17 299,48 €	1 297 460,48 €

46.	15.10.2026	1 297 460,48 €	17 299,48 €	1 280 161,00 €
47.	15.11.2026	1 280 161,00 €	17 299,48 €	1 262 861,52 €
48.	15.12.2026	1 262 861,52 €	17 299,48 €	1 245 562,04 €
49.	15.1.2027	1 245 562,04 €	17 299,48 €	1 228 262,56 €
50.	15.2.2027	1 228 262,56 €	17 299,48 €	1 210 963,08 €
51.	15.3.2027	1 210 963,08 €	17 299,48 €	1 193 663,60 €
52.	15.4.2027	1 193 663,60 €	17 299,48 €	1 176 364,12 €
53.	15.5.2027	1 176 364,12 €	17 299,48 €	1 159 064,64 €
54.	15.6.2027	1 159 064,64 €	17 299,48 €	1 141 765,16 €
55.	15.7.2027	1 141 765,16 €	17 299,48 €	1 124 465,68 €
56.	15.8.2027	1 124 465,68 €	17 299,48 €	1 107 166,20 €
57.	15.9.2027	1 107 166,20 €	17 299,48 €	1 089 866,72 €
58.	15.10.2027	1 089 866,72 €	17 299,48 €	1 072 567,24 €
59.	15.11.2027	1 072 567,24 €	17 299,48 €	1 055 267,76 €
60.	15.12.2027	1 055 267,76 €	17 299,48 €	1 037 968,28 €
61.	15.1.2028	1 037 968,28 €	17 299,48 €	1 020 668,80 €
62.	15.2.2028	1 020 668,80 €	17 299,48 €	1 003 369,32 €
63.	15.3.2028	1 003 369,32 €	17 299,48 €	986 069,84 €
64.	15.4.2028	986 069,84 €	17 299,48 €	968 770,36 €
65.	15.5.2028	968 770,36 €	17 299,48 €	951 470,88 €
66.	15.6.2028	951 470,88 €	17 299,48 €	934 171,40 €
67.	15.7.2028	934 171,40 €	17 299,48 €	916 871,92 €
68.	15.8.2028	916 871,92 €	17 299,48 €	899 572,44 €
69.	15.9.2028	899 572,44 €	17 299,48 €	882 272,96 €
70.	15.10.2028	882 272,96 €	17 299,48 €	864 973,48 €
71.	15.11.2028	864 973,48 €	17 299,48 €	847 674,00 €
72.	15.12.2028	847 674,00 €	17 299,48 €	830 374,52 €
73.	15.1.2029	830 374,52 €	17 299,48 €	813 075,04 €
74.	15.2.2029	813 075,04 €	17 299,48 €	795 775,56 €
75.	15.3.2029	795 775,56 €	17 299,48 €	778 476,08 €
76.	15.4.2029	778 476,08 €	17 299,48 €	761 176,60 €
77.	15.5.2029	761 176,60 €	17 299,48 €	743 877,12 €
78.	15.6.2029	743 877,12 €	17 299,48 €	726 577,64 €
79.	15.7.2029	726 577,64 €	17 299,48 €	709 278,16 €
80.	15.8.2029	709 278,16 €	17 299,48 €	691 978,68 €
81.	15.9.2029	691 978,68 €	17 299,48 €	674 679,20 €
82.	15.10.2029	674 679,20 €	17 299,48 €	657 379,72 €
83.	15.11.2029	657 379,72 €	17 299,48 €	640 080,24 €
84.	15.12.2029	640 080,24 €	17 299,48 €	622 780,76 €
85.	15.1.2030	622 780,76 €	17 299,48 €	605 481,28 €
86.	15.2.2030	605 481,28 €	17 299,48 €	588 181,80 €
87.	15.3.2030	588 181,80 €	17 299,48 €	570 882,32 €
88.	15.4.2030	570 882,32 €	17 299,48 €	553 582,84 €
89.	15.5.2030	553 582,84 €	17 299,48 €	536 283,36 €
90.	15.6.2030	536 283,36 €	17 299,48 €	518 983,88 €
91.	15.7.2030	518 983,88 €	17 299,48 €	501 684,40 €
92.	15.8.2030	501 684,40 €	17 299,48 €	484 384,92 €
93.	15.9.2030	484 384,92 €	17 299,48 €	467 085,44 €
94.	15.10.2030	467 085,44 €	17 299,48 €	449 785,96 €
95.	15.11.2030	449 785,96 €	17 299,48 €	432 486,48 €

96.	15.12.2030	432 486,48 €	17 299,48 €	415 187,00 €
97.	15.1.2031	415 187,00 €	17 299,48 €	397 887,52 €
98.	15.2.2031	397 887,52 €	17 299,48 €	380 588,04 €
99.	15.3.2031	380 588,04 €	17 299,48 €	363 288,56 €
100.	15.4.2031	363 288,56 €	17 299,48 €	345 989,08 €
101.	15.5.2031	345 989,08 €	17 299,48 €	328 689,60 €
102.	15.6.2031	328 689,60 €	17 299,48 €	311 390,12 €
103.	15.7.2031	311 390,12 €	17 299,48 €	294 090,64 €
104.	15.8.2031	294 090,64 €	17 299,48 €	276 791,16 €
105.	15.9.2031	276 791,16 €	17 299,48 €	259 491,68 €
106.	15.10.2031	259 491,68 €	17 299,48 €	242 192,20 €
107.	15.11.2031	242 192,20 €	17 299,48 €	224 892,72 €
108.	15.12.2031	224 892,72 €	17 299,48 €	207 593,24 €
109.	15.1.2032	207 593,24 €	17 299,48 €	190 293,76 €
110.	15.2.2032	190 293,76 €	17 299,48 €	172 994,28 €
111.	15.3.2032	172 994,28 €	17 299,48 €	155 694,80 €
112.	15.4.2032	155 694,80 €	17 299,48 €	138 395,32 €
113.	15.5.2032	138 395,32 €	17 299,48 €	121 095,84 €
114.	15.6.2032	121 095,84 €	17 299,48 €	103 796,36 €
115.	15.7.2032	103 796,36 €	17 299,48 €	86 496,88 €
116.	15.8.2032	86 496,88 €	17 299,48 €	69 197,40 €
117.	15.9.2032	69 197,40 €	17 299,48 €	51 897,92 €
118.	15.10.2032	51 897,92 €	17 299,48 €	34 598,44 €
119.	15.11.2032	34 598,44 €	17 299,48 €	17 298,96 €
120.	15.12.2032	17 298,96 €	17 298,96 €	0,00 €

Splátkový kalendár č.2

Č. splátky	Dátum splatnosti	Počiatočný zostatok	Plánovaná platba	Konečný zostatok
1.	15.8.2023	2 934 909,87 €	24 457,59 €	2 910 452,28 €
2.	15.9.2023	2 910 452,28 €	24 457,59 €	2 885 994,69 €
3.	15.10.2023	2 885 994,69 €	24 457,59 €	2 861 537,10 €
4.	15.11.2023	2 861 537,10 €	24 457,59 €	2 837 079,51 €
5.	15.12.2023	2 837 079,51 €	24 457,59 €	2 812 621,92 €
6.	15.1.2024	2 812 621,92 €	24 457,59 €	2 788 164,33 €
7.	15.2.2024	2 788 164,33 €	24 457,59 €	2 763 706,74 €
8.	15.3.2024	2 763 706,74 €	24 457,59 €	2 739 249,15 €
9.	15.4.2024	2 739 249,15 €	24 457,59 €	2 714 791,56 €
10.	15.5.2024	2 714 791,56 €	24 457,59 €	2 690 333,97 €
11.	15.6.2024	2 690 333,97 €	24 457,59 €	2 665 876,38 €
12.	15.7.2024	2 665 876,38 €	24 457,59 €	2 641 418,79 €
13.	15.8.2024	2 641 418,79 €	24 457,59 €	2 616 961,20 €
14.	15.9.2024	2 616 961,20 €	24 457,59 €	2 592 503,61 €
15.	15.10.2024	2 592 503,61 €	24 457,59 €	2 568 046,02 €
16.	15.11.2024	2 568 046,02 €	24 457,59 €	2 543 588,43 €
17.	15.12.2024	2 543 588,43 €	24 457,59 €	2 519 130,84 €
18.	15.1.2025	2 519 130,84 €	24 457,59 €	2 494 673,25 €
19.	15.2.2025	2 494 673,25 €	24 457,59 €	2 470 215,66 €
20.	15.3.2025	2 470 215,66 €	24 457,59 €	2 445 758,07 €
21.	15.4.2025	2 445 758,07 €	24 457,59 €	2 421 300,48 €
22.	15.5.2025	2 421 300,48 €	24 457,59 €	2 396 842,89 €
23.	15.6.2025	2 396 842,89 €	24 457,59 €	2 372 385,30 €
24.	15.7.2025	2 372 385,30 €	24 457,59 €	2 347 927,71 €
25.	15.8.2025	2 347 927,71 €	24 457,59 €	2 323 470,12 €
26.	15.9.2025	2 323 470,12 €	24 457,59 €	2 299 012,53 €
27.	15.10.2025	2 299 012,53 €	24 457,59 €	2 274 554,94 €
28.	15.11.2025	2 274 554,94 €	24 457,59 €	2 250 097,35 €
29.	15.12.2025	2 250 097,35 €	24 457,59 €	2 225 639,76 €
30.	15.1.2026	2 225 639,76 €	24 457,59 €	2 201 182,17 €
31.	15.2.2026	2 201 182,17 €	24 457,59 €	2 176 724,58 €
32.	15.3.2026	2 176 724,58 €	24 457,59 €	2 152 266,99 €
33.	15.4.2026	2 152 266,99 €	24 457,59 €	2 127 809,40 €
34.	15.5.2026	2 127 809,40 €	24 457,59 €	2 103 351,81 €
35.	15.6.2026	2 103 351,81 €	24 457,59 €	2 078 894,22 €
36.	15.7.2026	2 078 894,22 €	24 457,59 €	2 054 436,63 €
37.	15.8.2026	2 054 436,63 €	24 457,59 €	2 029 979,04 €
38.	15.9.2026	2 029 979,04 €	24 457,59 €	2 005 521,45 €
39.	15.10.2026	2 005 521,45 €	24 457,59 €	1 981 063,86 €
40.	15.11.2026	1 981 063,86 €	24 457,59 €	1 956 606,27 €
41.	15.12.2026	1 956 606,27 €	24 457,59 €	1 932 148,68 €
42.	15.1.2027	1 932 148,68 €	24 457,59 €	1 907 691,09 €
43.	15.2.2027	1 907 691,09 €	24 457,59 €	1 883 233,50 €
44.	15.3.2027	1 883 233,50 €	24 457,59 €	1 858 775,91 €
45.	15.4.2027	1 858 775,91 €	24 457,59 €	1 834 318,32 €

46.	15.5.2027	1 834 318,32 €	24 457,59 €	1 809 860,73 €
47.	15.6.2027	1 809 860,73 €	24 457,59 €	1 785 403,14 €
48.	15.7.2027	1 785 403,14 €	24 457,59 €	1 760 945,55 €
49.	15.8.2027	1 760 945,55 €	24 457,59 €	1 736 487,96 €
50.	15.9.2027	1 736 487,96 €	24 457,59 €	1 712 030,37 €
51.	15.10.2027	1 712 030,37 €	24 457,59 €	1 687 572,78 €
52.	15.11.2027	1 687 572,78 €	24 457,59 €	1 663 115,19 €
53.	15.12.2027	1 663 115,19 €	24 457,59 €	1 638 657,60 €
54.	15.1.2028	1 638 657,60 €	24 457,59 €	1 614 200,01 €
55.	15.2.2028	1 614 200,01 €	24 457,59 €	1 589 742,42 €
56.	15.3.2028	1 589 742,42 €	24 457,59 €	1 565 284,83 €
57.	15.4.2028	1 565 284,83 €	24 457,59 €	1 540 827,24 €
58.	15.5.2028	1 540 827,24 €	24 457,59 €	1 516 369,65 €
59.	15.6.2028	1 516 369,65 €	24 457,59 €	1 491 912,06 €
60.	15.7.2028	1 491 912,06 €	24 457,59 €	1 467 454,47 €
61.	15.8.2028	1 467 454,47 €	24 457,59 €	1 442 996,88 €
62.	15.9.2028	1 442 996,88 €	24 457,59 €	1 418 539,29 €
63.	15.10.2028	1 418 539,29 €	24 457,59 €	1 394 081,70 €
64.	15.11.2028	1 394 081,70 €	24 457,59 €	1 369 624,11 €
65.	15.12.2028	1 369 624,11 €	24 457,59 €	1 345 166,52 €
66.	15.1.2029	1 345 166,52 €	24 457,59 €	1 320 708,93 €
67.	15.2.2029	1 320 708,93 €	24 457,59 €	1 296 251,34 €
68.	15.3.2029	1 296 251,34 €	24 457,59 €	1 271 793,75 €
69.	15.4.2029	1 271 793,75 €	24 457,59 €	1 247 336,16 €
70.	15.5.2029	1 247 336,16 €	24 457,59 €	1 222 878,57 €
71.	15.6.2029	1 222 878,57 €	24 457,59 €	1 198 420,98 €
72.	15.7.2029	1 198 420,98 €	24 457,59 €	1 173 963,39 €
73.	15.8.2029	1 173 963,39 €	24 457,59 €	1 149 505,80 €
74.	15.9.2029	1 149 505,80 €	24 457,59 €	1 125 048,21 €
75.	15.10.2029	1 125 048,21 €	24 457,59 €	1 100 590,62 €
76.	15.11.2029	1 100 590,62 €	24 457,59 €	1 076 133,03 €
77.	15.12.2029	1 076 133,03 €	24 457,59 €	1 051 675,44 €
78.	15.1.2030	1 051 675,44 €	24 457,59 €	1 027 217,85 €
79.	15.2.2030	1 027 217,85 €	24 457,59 €	1 002 760,26 €
80.	15.3.2030	1 002 760,26 €	24 457,59 €	978 302,67 €
81.	15.4.2030	978 302,67 €	24 457,59 €	953 845,08 €
82.	15.5.2030	953 845,08 €	24 457,59 €	929 387,49 €
83.	15.6.2030	929 387,49 €	24 457,59 €	904 929,90 €
84.	15.7.2030	904 929,90 €	24 457,59 €	880 472,31 €
85.	15.8.2030	880 472,31 €	24 457,59 €	856 014,72 €
86.	15.9.2030	856 014,72 €	24 457,59 €	831 557,13 €
87.	15.10.2030	831 557,13 €	24 457,59 €	807 099,54 €
88.	15.11.2030	807 099,54 €	24 457,59 €	782 641,95 €
89.	15.12.2030	782 641,95 €	24 457,59 €	758 184,36 €
90.	15.1.2031	758 184,36 €	24 457,59 €	733 726,77 €
91.	15.2.2031	733 726,77 €	24 457,59 €	709 269,18 €
92.	15.3.2031	709 269,18 €	24 457,59 €	684 811,59 €
93.	15.4.2031	684 811,59 €	24 457,59 €	660 354,00 €
94.	15.5.2031	660 354,00 €	24 457,59 €	635 896,41 €
95.	15.6.2031	635 896,41 €	24 457,59 €	611 438,82 €

96.	15.7.2031	611 438,82 €	24 457,59 €	586 981,23 €
97.	15.8.2031	586 981,23 €	24 457,59 €	562 523,64 €
98.	15.9.2031	562 523,64 €	24 457,59 €	538 066,05 €
99.	15.10.2031	538 066,05 €	24 457,59 €	513 608,46 €
100.	15.11.2031	513 608,46 €	24 457,59 €	489 150,87 €
101.	15.12.2031	489 150,87 €	24 457,59 €	464 693,28 €
102.	15.1.2032	464 693,28 €	24 457,59 €	440 235,69 €
103.	15.2.2032	440 235,69 €	24 457,59 €	415 778,10 €
104.	15.3.2032	415 778,10 €	24 457,59 €	391 320,51 €
105.	15.4.2032	391 320,51 €	24 457,59 €	366 862,92 €
106.	15.5.2032	366 862,92 €	24 457,59 €	342 405,33 €
107.	15.6.2032	342 405,33 €	24 457,59 €	317 947,74 €
108.	15.7.2032	317 947,74 €	24 457,59 €	293 490,15 €
109.	15.8.2032	293 490,15 €	24 457,59 €	269 032,56 €
110.	15.9.2032	269 032,56 €	24 457,59 €	244 574,97 €
111.	15.10.2032	244 574,97 €	24 457,59 €	220 117,38 €
112.	15.11.2032	220 117,38 €	24 457,59 €	195 659,79 €
113.	15.12.2032	195 659,79 €	24 457,59 €	171 202,20 €
114.	15.1.2033	171 202,20 €	24 457,59 €	146 744,61 €
115.	15.2.2033	146 744,61 €	24 457,59 €	122 287,02 €
116.	15.3.2033	122 287,02 €	24 457,59 €	97 829,43 €
117.	15.4.2033	97 829,43 €	24 457,59 €	73 371,84 €
118.	15.5.2033	73 371,84 €	24 457,59 €	48 914,25 €
119.	15.6.2033	48 914,25 €	24 457,59 €	24 456,66 €
120.	15.7.2033	24 456,66 €	24 456,66 €	0,00 €